
GⅢALゾンビランドサガワラスボターンCUP
３日目2/10・11・12・13・14・15

朝１戦予選

 

08:53

◎ 1 3579 中里　　優子 A2 19.4 36.2 ○ ○ ２ ２ １ - - - - - - - - - 11

○ 2 5069 山崎　小葉音 B1 45.4 48.9 ◎ ◎ - １ ２ ４ - - - - - - - - 7

3 4283 石井　　裕美 B1 F1 38.5 33.9 ○ ○ ３ ５ - ４ - - - - - - - - 5

× 4 4744 伊藤　　玲奈 B2 32.1 44.0 ○ △ ３ ４ ３ - - - - - - - - - 9

5 5153 佐藤　ほのか B2 F2 37.8 37.5 ○ ○ ６ ６ - ５ - - - - - - - - 8

△ 6 3801 五反田　　忍 B1 32.6 32.8 ○ ○ ２ ３ - １ - - - - - - - - 6

足は普通で乗りづらさがあった。乗り心地は初日の方が良かった。

足に関しては、出足、伸び、行き足と全部いい。乗り心地も悪くない。

試運転は乗りやすく感じたけど、レースでその乗りやすさが出ない。普通。

良くなっていると思うけど、まだしっくり来ていない。直線は弱い感じ。

下がったりはしないけど伸びは付かない。ターンで押す感じはある。

時間があったのでペラしました。行き足と回り足が良くなっていました。

123/465 60%

1＝2－6、 1－2＝4、

6－1＝2　 　　

　　 　　
中里はオール２連対と安定したレース運びを見せている。好枠のここもしっかり逃げ切ることだろう。対抗に推す山崎はトップレベ
ルの舟足で逆転可能。石井警戒

モー２ング
予選

 

09:22

◎ 1 4183 宇野　　弥生 A2 F1 32.1 36.5 ◎ ○ ６ １ ６ １ - - - - - - - - 11

△ 2 4882 瀧川　　千依 A2 39.5 34.6 ○ △ ３ ４ ６ ５ - - - - - - - - 12

3 4275 菅野　はやか B1 37.0 32.6 ○ ○ ４ ２ ４ - - - - - - - - - 7

○ 4 4901 出口　舞有子 B2 36.6 32.3 ○ ○ ２ ３ １ - - - - - - - - - 10

5 4891 寺島　　美里 B1 35.0 32.6 ○ ○ ４ - １ ６ - - - - - - - - 6

× 6 4088 野田　　祥子 B1 36.4 33.8 △ ○ ５ １ ３ ５ - - - - - - - - 9

足は全体的にいいと思います。

ペラを色々叩いているけど…。乗りやすいだけで足が足りていない。

はっきり分からないけど朝の時間帯は回転が合っていない感じ。

ペラで乗り心地が良くなりました。自分好みになった。直線は普通。

２日目は合っていなかった。危険なレースをしてしまいました。

手前の掛かりが悪かったのでペラしたけど、出足がなくなっていた。

123/456 65%

1－4＝2、 1－4＝6、

1－2＝6　 　　

　　 　　
着の出入り激しい宇野ではあるが伸びもそれなりで好バランス。インでスタートに集中する。出口は乗り心地の強化に成功で追走一
番手。捨て枠なく菅野絡み一考

３ライズ戦
予選

 

09:51

◎ 1 4224 大橋　栄里佳 A2 52.9 40.5 ○ ○ - ４ ２ ５ - - - - - - - - 12

2 4897 深見　亜由美 B1 47.3 36.0 △ △ ５ １ ４ - - - - - - - - - 9

○ 3 4938 小芦　るり華 A2 31.4 36.6 ○ ○ ４ ５ - １ - - - - - - - - 10

4 4819 蜂須　　瑞生 B1 36.1 38.2 ○ ○ ５ ４ ５ - - - - - - - - - 8

△ 5 4045 佐々木　裕美 B1 45.0 31.9 ○ ○ ３ ５ - １ - - - - - - - - 7

× 6 4845 前田　　紗希 B1 F1 41.8 40.1 ○ ◎ - Ｆ ２ - - - - - - - - -

ブラケット交換とバルブでだいぶ上向きました。乗り心地をしっかりさせたい。

出足が弱い。ピット離れも持たなかった。回ってからの押しもない。

ターン回りは上向いていた。中堅。今のところ足で気になる選手はいない。

行きたい所に行けない。ペラが原因ですかねえ。乗り心地を求める。

ターンの感じも初日より良くなっていた。足も落合さんと同じくらい。

展開も良かった。バックで捕まえたし、つながりが良さそう。

123/456 50%

1＝3－5、 1－3＝6、

3＝5－6、 3＝5－1　

　　 　　
初日の気配低調だった大橋は２日目機力アップに成功していた。インできっちり仕事するとみた。小芦はグリップの強化図れており
見せ場作る。佐々木の抜け出し十分

おは４戦予
選
 

10:20

◎ 1 4464 山下　　友貴 A2 30.6 38.1 ○ ○ １ ４ ４ ３ - - - - - - - -

△ 2 3802 森岡　　まき B1 25.0 34.5 ○ ○ ２ １ ５ ２ - - - - - - - - 8

3 4936 戸敷　　晃美 B2 42.1 33.1 ◎ ○ - ５ ３ ３ - - - - - - - - 9

○ 4 3334 角　　ひとみ A2 58.8 38.2 ○ ◎ １ - ４ ２ - - - - - - - - 11

5 4854 大橋　　由珠 B1 F1 25.2 31.2 ○ ○ １ - ４ ４ - - - - - - - - 12

× 6 3994 茶谷　　　桜 A2 40.2 42.1 ○ ◎ ３ - ３ ４ - - - - - - - - 10

ペラが合っていなくて乗り心地も足もダメでした。調整します。

伸びはそんなに良くないけどターン回りはしっかりしていると思う。

出足が特にいい。直線は普通くらい。乗り心地も悪くないです。

伸びはすごくいい。ただし乗り心地が合っていない。いいエンジンだと思う。

全体に普通くらいあって悪くない。複勝率２５％以上はあります。

後半は合っていませんでした。最悪でした。乗り心地が良くなかった。

123/456 50%

1＝4－2、 1－4＝6、

4－6＝5、 4－1－3　

　　 　　
山下がイン戦で踏ん張る一戦だが特徴がない動きでパンチ力を出したい。カド見込める角は伸び強力でまくりから入る手もある。大
橋は中堅十分で食い込みないか

予選

 

10:50

○ 1 3207 田村　　美和 B1 45.0 35.1 ◎ ○ - ４ ２ ２ - - - - - - - - 10

△ 2 3604 武藤　　綾子 B1 37.3 35.7 ○ ◎ １ - １ ６ - - - - - - - - 12

× 3 4781 西舘　　果里 B1 38.6 35.7 ○ ○ ２ ３ ５ ２ - - - - - - - - 9

4 4283 石井　　裕美 B1 F1 38.5 33.9 ○ ○ ３ ５ - ４ - - - - - - - - 1

5 5213 湯淺　　紀香 B2 22.9 37.2 ○ △ ６ - ６ ６ - - - - - - - -

◎ 6 4456 鎌倉　　　涼 A1 F1 40.2 41.1 ◎ ○ １ Ｆ - １ - - - - - - - -

レース足がいい。前検から掛かりがすごく良くて舟が行きたい所に向く。

ここがという足はないけど強いて言えば伸び寄り。全体に悪くない。

朝のレース後に整備。回ってからの押しはあるけど掛かりはもう少し。

試運転は乗りやすく感じたけど、レースでその乗りやすさが出ない。普通。

やっぱり伸びはあまり良くない。出足や回り足は普通。

出足がいい。（初日のＦが）本当にもったいない。優勝できるくらいの足。

123/465 55%

6－1＝2、 6－1＝3、

2＝1－6、 2－3＝6　

　　 　　
鎌倉は初日のＦが本当にもったいない。出足と乗り心地は納得の域でスピード戦から狙う。田村は抜群の乗り心地で逃げに集中。押
さえは伸びも来ている武藤の先制

予選

 

11:20

◎ 1 4726 島田　なぎさ B1 32.1 36.6 ○ ○ ４ ６ ２ ５ - - - - - - - - 11

2 5164 森田　　梨湖 B2 F1 29.0 32.0 △ ○ ５ ６ - ５ - - - - - - - -

3 4891 寺島　　美里 B1 35.0 32.6 ○ ○ ４ - １ ６ - - - - - - - - 2

× 4 4071 古賀　　千晶 A2 30.3 32.6 ○ ○ ４ - １ ４ - - - - - - - - 10

○ 5 3801 五反田　　忍 B1 32.6 32.8 ○ ○ ２ ３ - １ - - - - - - - - 1

△ 6 3357 福島　　陽子 B1 24.3 37.0 ○ ◎ １ ３ ３ ２ - - - - - - - -

調整が合っていないですね。乗りにくいです。

ギヤとペラを調整をしたけど回っていない。出足、伸びともいい感じはしない。

２日目は合っていなかった。危険なレースをしてしまいました。

下がったりはしないけどコーナーで舟が跳ねたりして合っていない。

時間があったのでペラしました。行き足と回り足が良くなっていました。

出足、伸びともいい感じ。バランスが取れていて上位クラス。

134/562 45%

1＝5－6、 1＝5－4、

4－5＝6、 5＝6－1　

　　 　　
島田がインから先マイを決めると読むが乗りづらさの解消に手を焼いている。波乱含みで回り足良化した五反田の飛び出し十分。福
島は上位の一角で見せ場作る

※締切時刻は変更になる場合があります



GⅢALゾンビランドサガワラスボターンCUP
３日目2/10・11・12・13・14・15

予選

 

11:50

◎ 1 4045 佐々木　裕美 B1 45.0 31.9 ○ ○ ３ ５ - １ - - - - - - - - 3

2 4275 菅野　はやか B1 37.0 32.6 ○ ○ ４ ２ ４ - - - - - - - - - 2

○ 3 3188 日高　　逸子 A2 33.7 31.6 ○ ○ ２ １ ４ ３ - - - - - - - - 12

△ 4 5069 山崎　小葉音 B1 45.4 48.9 ◎ ◎ - １ ２ ４ - - - - - - - - 1

× 5 4373 若狭　奈美子 B1 36.6 30.7 ○ ○ ５ ２ - １ - - - - - - - - 11

6 3871 池田　　紫乃 B1 42.3 28.8 ○ ○ ４ ２ ６ ４ - - - - - - - -

ターンの感じも初日より良くなっていた。足も落合さんと同じくらい。

はっきり分からないけど朝の時間帯は回転が合っていない感じ。

普通ですね。角さんと足合わせすると伸びられました。

足に関しては、出足、伸び、行き足と全部いい。乗り心地も悪くない。

福島さんとは似た感じ。落として回るとバタバタする。競るとどうか。

足はいいとは言えない。乗り心地が来てないので思い切れない。

123/456 55%

1＝3－4、 1－3＝5、

4＝3－1　 　　

　　 　　
２日目に白星を挙げた佐々木は機力の底上げ図れていた。イン速攻から入る。日高はセンターからまくりと差しの両面作戦。山崎は
パンチがある動きで突き抜け妙味

予選

 

12:22

○ 1 4819 蜂須　　瑞生 B1 36.1 38.2 ○ ○ ５ ４ ５ - - - - - - - - - 3

◎ 2 4225 土屋　　千明 B2 38.1 38.0 ○ ○ - ３ ２ ３ - - - - - - - - 12

× 3 5118 野田　なづき B1 33.3 32.0 ○ ○ ６ ５ ３ ５ - - - - - - - -

4 5153 佐藤　ほのか B2 F2 37.8 37.5 ○ ○ ６ ６ - ５ - - - - - - - - 1

5 5231 寺田　　空詩 B2 40.2 38.1 ○ ◎ - ５ ５ ６ - - - - - - - -

△ 6 3802 森岡　　まき B1 25.0 34.5 ○ ○ ２ １ ５ ２ - - - - - - - - 4

行きたい所に行けない。ペラが原因ですかねえ。乗り心地を求める。

普通くらい。回ってから進む感じがない。引き続きそこを求めてペラ調整。

回転が足りていなかった。足は普通くらい。出口の押しはいい。

下がったりはしないけど伸びは付かない。ターンで押す感じはある。

伸びが良くて変わらず足はいい方だと思う。朝の方が乗りやすかった。

伸びはそんなに良くないけどターン回りはしっかりしていると思う。

123/645 55%

2＝1－6、 2－1＝3、

2－6＝3　 　　

　　 　　
インから先マイに持ち込みたい蜂須は回り足甘く流れている。乗り心地不安で攻めにそつがない土屋を中心視する。森岡はグリップ
感まずまずで差し切りないか

予選

 

12:55

○ 1 4936 戸敷　　晃美 B2 42.1 33.1 ◎ ○ - ５ ３ ３ - - - - - - - - 4

◎ 2 4088 野田　　祥子 B1 36.4 33.8 △ ○ ５ １ ３ ５ - - - - - - - - 2

3 4897 深見　亜由美 B1 47.3 36.0 △ △ ５ １ ４ - - - - - - - - - 3

4 5144 中尾　　彩香 B2 37.5 38.9 ○ ◎ ６ ６ ６ - - - - - - - - -

△ 5 4781 西舘　　果里 B1 38.6 35.7 ○ ○ ２ ３ ５ ２ - - - - - - - - 5

× 6 4744 伊藤　　玲奈 B2 32.1 44.0 ○ △ ３ ４ ３ - - - - - - - - - 1

出足が特にいい。直線は普通くらい。乗り心地も悪くないです。

手前の掛かりが悪かったのでペラしたけど、出足がなくなっていた。

出足が弱い。ピット離れも持たなかった。回ってからの押しもない。

直線はいいと思うし乗り心地も悪くない。エンジンに悪いところはない。

朝のレース後に整備。回ってからの押しはあるけど掛かりはもう少し。

良くなっていると思うけど、まだしっくり来ていない。直線は弱い感じ。

123/456 45%

2＝1－5、 1－5＝6、

5＝6－1、 1＝2－3　

　　 　　
インに構える戸敷は出足上々だが長期欠場明けで対抗評価。野田が行き足、出足を上向かせて主導権を握る。混戦ムード漂う戦いで
思い切りいい西舘の飛び出し警戒

予選特賞

 

13:28

◎ 1 4901 出口　舞有子 B2 36.6 32.3 ○ ○ ２ ３ １ - - - - - - - - - 2

○ 2 3994 茶谷　　　桜 A2 40.2 42.1 ○ ◎ ３ - ３ ４ - - - - - - - - 4

× 3 3207 田村　　美和 B1 45.0 35.1 ◎ ○ - ４ ２ ２ - - - - - - - - 5

△ 4 4938 小芦　るり華 A2 31.4 36.6 ○ ○ ４ ５ - １ - - - - - - - - 3

5 4783 木村　　詳子 B2 21.0 31.1 ○ ○ - ３ ３ ３ - - - - - - - -

6 4071 古賀　　千晶 A2 30.3 32.6 ○ ○ ４ - １ ４ - - - - - - - - 6

ペラで乗り心地が良くなりました。自分好みになった。直線は普通。

後半は合っていませんでした。最悪でした。乗り心地が良くなかった。

レース足がいい。前検から掛かりがすごく良くて舟が行きたい所に向く。

ターン回りは上向いていた。中堅。今のところ足で気になる選手はいない。

普通ですかね。乗り心地を求めて、乗り心地に関してはいい。

下がったりはしないけどコーナーで舟が跳ねたりして合っていない。

123/456 50%

1＝2－4、 1＝2－3、

4－2＝1　 　　

　　 　　
絶好枠の出口は戦えるレベルに達している。茶谷の差しをインで受け止める。内枠両者に地元の小芦がまくり差しで強襲。木村は粘
り強いレース運びで軽視禁物

予選特選

 

14:04

◎ 1 4289 落合　　直子 A2 55.7 36.8 ○ ◎ ５ ２ １ ２ - - - - - - - -

2 4726 島田　なぎさ B1 32.1 36.6 ○ ○ ４ ６ ２ ５ - - - - - - - - 6

○ 3 3579 中里　　優子 A2 19.4 36.2 ○ ○ ２ ２ １ - - - - - - - - - 1

× 4 4373 若狭　奈美子 B1 36.6 30.7 ○ ○ ５ ２ - １ - - - - - - - - 7

△ 5 4183 宇野　　弥生 A2 F1 32.1 36.5 ◎ ○ ６ １ ６ １ - - - - - - - - 2

6 3334 角　　ひとみ A2 58.8 38.2 ○ ◎ １ - ４ ２ - - - - - - - - 4

最初は伸び型でレースできなかったけど、バランスが取れて足はいいと思う。

調整が合っていないですね。乗りにくいです。

足は普通で乗りづらさがあった。乗り心地は初日の方が良かった。

福島さんとは似た感じ。落として回るとバタバタする。競るとどうか。

足は全体的にいいと思います。

伸びはすごくいい。ただし乗り心地が合っていない。いいエンジンだと思う。

123/456 70%

1－3＝5、 1－3＝4、

1－5＝6　 　　

　　 　　
落合は伸びがそれほど落ちずに掛かりや出足の上積みに成功している。すんなりインから伸び返して押し切る。センターから中里が
肉薄。角は伸び節一級で出番あり

選抜戦（Ａ
）
 

14:45

◎ 1 3188 日高　　逸子 A2 33.7 31.6 ○ ○ ２ １ ４ ３ - - - - - - - - 7

2 4854 大橋　　由珠 B1 F1 25.2 31.2 ○ ○ １ - ４ ４ - - - - - - - - 4

○ 3 3604 武藤　　綾子 B1 37.3 35.7 ○ ◎ １ - １ ６ - - - - - - - - 5

× 4 4224 大橋　栄里佳 A2 52.9 40.5 ○ ○ - ４ ２ ５ - - - - - - - - 3

△ 5 4225 土屋　　千明 B2 38.1 38.0 ○ ○ - ３ ２ ３ - - - - - - - - 8

6 4882 瀧川　　千依 A2 39.5 34.6 ○ △ ３ ４ ６ ５ - - - - - - - - 2

普通ですね。角さんと足合わせすると伸びられました。

全体に普通くらいあって悪くない。複勝率２５％以上はあります。

ここがという足はないけど強いて言えば伸び寄り。全体に悪くない。

ブラケット交換とバルブでだいぶ上向きました。乗り心地をしっかりさせたい。

普通くらい。回ってから進む感じがない。引き続きそこを求めてペラ調整。

ペラを色々叩いているけど…。乗りやすいだけで足が足りていない。

123/456 55%

1＝3－5、 1－3＝4、

5－3＝1、 3－4＝5　

　　 　　
日高のイン逃げに期待するが出足系統に力強さを付けたい。現状は普通程度。武藤は好バランスでスタート次第では抜け出し可能。
差しに的絞る土屋が侮れない

※締切時刻は変更になる場合があります
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